JRR

CÂ MA RA MU ~C~PAl D!E ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 4 3 7 7 /2019. I c ó p I A)

AUTOR: Vell"eadlor Paulo landlim

íi ~ 111111 111/ll/lll/11 1111111 llifllli ill(!flilill
DESPACHO: DEFERIDO PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seç§o de Protocolo

11/11/2019 13:45 :56 Guichê: 091 .892/2019 Processo: 000.003/2019
Nome : C.M.A . - I NO. N° 4377/2019

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: REDUTOR DE VELOCIDADES
Araraquara, __ 1_1_N_O_V ._2_01_9 --

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade

de entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de prover

medidas de redução de velocidade e, se possível, a instalação de Lombada na

Rua Engenheiro Marco Antônio Dentillo, altura do número 510, no Jardim das

Hortênsias, nesta cidade.

Atenciosamente,

:-.....
- ·. ]

1:.n • .. o
(S:I , I oo

( l)raquara, 30 de outubro de 2019. ~

-'·...,l . ( .<I
' w

.'-...__.. '

Pau!? la~dim
Vereaj or

( .0

01- 30.10 Lombada na avenida marco antonio dentilo